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Zpravodaj ČKA – č. 6/02-3

Byla dohrána poslední utkání, která se hrála formou dvojzápasů. To znamená, že i v soutěži mužů máme za sebou čtvrtfinále. Příští sobotu a neděli se tedy můžeme těšit na Final Four, Semifinálová a finálová utkání bude hostit na své kuželně Lokomotiva Trutnov.

Loňskou účast obhájila jediná TJ Třebíč, když ve velmi dramatickém závěru odvety vyřadila KK PSJ Jihlava. SKK Rokycany vrátil loňské vyřazení Dobřanům i s úroky jednoznačnou výhrou v obou utkáních. Stejně jednoznačně přehrála Lokomotiva Česká Třebová Sokol Husovice. Vyrovnaný, úspěšný duel sehrála Hvězda Trnovany se Spartakem Rokytnice nad Jizerou.

V sobotu 2.6. se od 15:00 hodin střetne KK Hvězda Trnovany s SKK Rokycany a po tomto utkání bude v 17:30 následovat duel TJ Třebíč s Lokomotivou Česká Třebová. V neděli 3.6. se nejdříve v 8:30 střetnou poražené celky ze sobotních utkání a 11:00 bude následovat finále.
Výsledky Pro-Tec Cup - muži.

Čtvrtfinále.

Souhrnné výsledky.

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.)

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě.


pč
 Soupeři 
Celkový výsledek
Druhé utkání
První utkání  


1
CB Dobřany A
-
SKK Rokycany A
1:11
(9,5:22,5)
1:5
(4:12)
0:6
(5,5:10,5)

2
Hvězda Trnovany
-
Sp Rokytnice n/J A
7:5
(19:13)
5:1
(11:5)
2:4
(8:8)

3
TJ Třebíč A
-
PSJ Jihlava A
6:6
(19:13)
2:4
(8,5:7,5)
4:2
(10,5:5,5)

4
Sokol Husovice A
-
Loko Č.Třebová A
2:10
(14:18)
1:5
(8:8)
1:5
(6:10)
Podrobné výsledky.


CB DOBŘANY A
4649
1,0
:
11,0
4916
SKK ROKYCANY A








9,5
:
22,5







CB DOBŘANY A
2305
1,0
:
5,0
2460
SKK ROKYCANY A








4,0
:
12,0







Fišer Josef
176
153
140
156
625
2,0
:
2,0
609
157
170
121
161
Pytlík Roman


Baloun Jiří
160
169
138
145
612
1,0
:
3,0
624
146
152
162
164
Honsa Pavel


Fišer Josef St.
145
140
138
127
550
0,5
:
3,5
586
150
138
146
152
Procházka Martin


Sviták Karel
110
131
143
134
518
0,5
:
3,5
641
173
143
157
168
Neumann Daniel


Rozhodčí
vedoucí družstev










SKK ROKYCANY A
2456
6,0
:
0,0
2344
CB DOBŘANY A








10,5
:
5,5







Endršt Jan
129
151
133
164
577
2,5
:
1,5
563
136
124
151
152
Pejčoch Martin


Pytlík Roman
158
149
154
174
635
3,0
:
1,0
626
137
148
193
148
Zeman Ml. Vlastimil


Špelina Vojtěch
158
149
152
164
623
3,0
:
1,0
595
141
142
166
146
Doubrava Lukáš


Neumann Daniel
153
151
139
178
621
2,0
:
2,0
560
126
141
160
133
Baloun Jiří


Rozhodčí:
Wohlmuth David











HVĚZDA TRNOVANY
4746
7,0
:
5,0
4659
SPARTAK ROKYTNICE N/J A








19,0
:
13,0







HVĚZDA TRNOVANY
2446
5,0
:
1,0
2313
SPARTAK ROKYTNICE N/J A








11,0
:
5,0







Zemánek Jiří
193
157
150
159
659
4,0
:
0,0
572
145
143
145
139
Trepera Slavomír


Šnejdar Miroslav
173
177
141
157
648
3,0
:
1,0
576
151
143
146
136
Novotný Zdeněk


Stránský Milan
141
145
147
136
569
3,0
:
1,0
533
138
133
130
132
Valášek Milan


Koubek Michal
150
151
131
138
570
1,0
:
3,0
632
157
149
183
143
Jirouš Michal


Rozhodčí
Strachoň Josef










SPARTAK ROKYTNICE N/J A
2346
4,0
:
2,0
2300
HVĚZDA TRNOVANY








8,0
:
8,0







Trepera Slavomír
138
150
150
126
564
1,0
:
3,0
602
135
134
167
166
Šnejdar Miroslav


Valášek Milan
140
139
128
153
560
1,0
:
3,0
580
145
134
146
155
Zemánek Jiří


Novotný Zdeněk
148
131
145
137
561
3,0
:
1,0
529
117
133
138
141
Šálek Josef


Jirouš Michal
175
141
185
160
661
3,0
:
1,0
589
142
153
150
144
Stránský Milan

Rozhodčí:
Roman Stříbrný










TJ TREBIC A
4581
6,0
:
6,0
4563
PSJ JIHLAVA A








19,0
:
13,0







TJ TREBIC A
2279
2,0
:
4,0
2321
PSJ JIHLAVA A








8,5
:
7,5







Dobes Petr
145
146
123
143
557
2,0
:
2,0
587
147
161
145
134
Matula Ondrej 


Nestrojil Kamil 
144
147
169
141
601
2,0
:
2,0
633
200
135
140
158
Kotyza Jan 


Rypel Vaclav 
132
130
147
137
546
2,0
:
2,0
541
127
132
146
136
Ouhel Jiri 


Pevny Robert 
140
134
147
154
575
2,5
:
1,5
560
143
147
145
125
Valik Tomas 


Rozhodčí
Milan LENZ










PSJ JIHLAVA A
2242
2,0
:
4,0
2302
TJ TREBÍČ A








5,5
:
10,5







Stanislav Partl
143
147
140
158
588
2,0
:
2,0
572
134
146
152
140
Václav Rypel


Ondřej Matula
146
129
142
129
546
1,0
:
3,0
575
141
166
137
131
Kamil Nestrojil


Jiří Ouhel
148
140
150
149
587
2,5
:
1,5
573
149
160
134
130
Robert Pevný


Tomáš Valík
127
151
131
112
521
0,0
:
4,0
582
133
143
154
152
Petr Dobeš


Rozhodčí:
vedoucí družstev










SOKOL HUSOVICE
4743
2,0
:
10,0
4926
LOKOMOTIVA C.TREBOVA








14,0
:
18,0







SOKOL HUSOVICE
2321
1,0
:
5,0
2378
LOKOMOTIVA C.TREBOVA








8,0
:
8,0







Vymazal Zdenek 
154
149
165
139
607
1,0
:
3,0
662
180
159
167
156
Jirousek Pavel 


Simek Michal 
136
151
156
144
587
1,0
:
3,0
628
154
146
175
153
Bina Jan 


Skoula Libor 
138
133
148
128
547
2,0
:
2,0
551
141
135
140
135
Topic Ondrej 


Mazur Vaclav 
147
161
138
134
580
4,0
:
0,0
537
133
136
140
128
Kolar Vaclav 


Rozhodčí
Zdenek Krejčí











LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ A
2548
5,0
:
1,0
2422
SOKOL HUSOVICE A








10,0
:
6,0







Jiroušek Pavel
145
165
157
171
638
2,0
:
2,0
605
144
145
168
148
Ryba Dušan


Topič Ondřej
147
174
142
148
611
2,0
:
2,0
613
160
138
153
162
Vymazal Zdeněk


Kolář Václav
134
153
154
157
598
2,0
:
2,0
596
158
145
140
153
Šimek Michal


Bína Jan
171
185
157
188
701
4,0
:
0,0
608
160
149
163
136
Mazur Václav


Rozhodčí:
Hetych Jiří









Semifinále a finále.

Termín: 2.a 3.června 2018



 Soupeři 




Semifinále

1.

Hvězda Trnovany
-
SKK Rokycany A







2.

TJ Třebíč A
-
Loko Č.Třebová A







Jednotlivci 

prvních 100


Jméno
Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch


1.
Bína Jan
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
701
266
1


2.
Jiroušek Pavel
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
664
247
0


3.
Jirousek Pavel 
Lokomotiva C.Trebova A
Husovice
662
246
0


4.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
661
247
2


5.
Zemánek Jiří
Hvězda Trnovany
Ústí n/L
659
254
0


6.
Jan Bína
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
658
250
0


7.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
654
239
1


8.
Šnejdar Miroslav
Hvězda Trnovany
Ústí n/L
648
243
0


9.
Pytlík Michal
Spartak Přerov A
Přerov
647
239
0


10.
Novotný Zdeněk
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
644
238
4


11.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
641
228
0


12.
Neumann Daniel
SKK Rokycany A
Dobřany
641
219
0


13.
Jandík Dalibor
TJ Valašské Meziříčí
Vyškov
640
244
1


14.
Bína Jan
Loko Č. Třebová A
Rosice
639
236
1


15.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Trutnov
639
219
1


16.
Jiroušek Pavel
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
638
233
1


17.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
637
239
0


18.
Pejčoch Martin
CB Dobřany A
Dobřany
636
238
1


19.
Topič Ondřej
Loko Č. Třebová A
Rosice
635
253
1


20.
Pytlík Roman
SKK Rokycany A
Rokycany
635
239
0


21.
Kotyza Jan 
PSJ Jihlava A
Trebic
633
249
0


22.
Cabák Tomáš
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
633
248
0


23.
Stanislav Partl
PSJ Jihlava
Jihlava
633
248
0


24.
Pavel Jiroušek
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
633
204
0


25.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Ústí n/L
632
240
4


26.
Šnejdar Miroslav
Hvězda Trnovany A
Rychnov
632
216
3


27.
Ruml Dominik 
SKK Hořice
Hořice
630
247
3


28.
Špelina Vojtěch
SKK Rokycany A
Rokycany
630
216
0


29.
Bína Jan 
Lokomotiva C.Trebova A
Husovice
628
239
1


30.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
628
222
0


31.
Šmíd Stanislav
VTŽ Chomutov 
Chomutov
627
236
0


32.
Petr Hendrych
Moravská Slávia Brno A
Jihlava
627
215
2


33.
Zemek Jiří
Slovan Rosice A
Rosice
626
248
0


34.
Zeman Ml. Vlastimil
CB Dobřany A
Rokycany
626
208
1


35.
Fišer Josef
CB Dobřany A
Dobřany
625
240
2


36.
Šípek Vojtěch
Start Rychnov n/Kn. A
Rychnov n/Kn.
625
234
2


37.
Honsa Pavel
SKK Rokycany A
Dobřany
624
237
0


38.
Straka Roman
Loko Trutnov A
Trutnov
623
253
1


39.
Palko Adam
Slovan Rosice A
Rosice
623
241
3


40.
Špelina Vojtěch
SKK Rokycany A
Rokycany
623
221
1


41.
Mrkos Ondřej
TJ Červený Kostelec A
Rokytnice
622
208
5


42.
Neumann Daniel
SKK Rokycany A
Rokycany
621
238
0


43.
Prokůpek Martin
SKK Rokycany B
Rokycany
621
213
0


44.
Mařas Petr
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
621
207
3


45.
Šípek Vojtěch
Start Rychnov n/Kn A
Rychnov
620
247
2


46.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Červený Kostelec
620
221
2


47.
Zeman Vlastimil ml
CB Dobřany A
Dobřany
620
220
2


48.
Trávníček Jiří
KK Vyškov A
Vyškov
620
219
2


49.
Baloun Jiří
CB Dobřany A
Dobřany
620
218
2


50.
Jirouš Michal
Spartak Rokytnice n/J A
Náchod
619
228
1


51.
Vránek Zdeněk
Sokol Brno IV
Brno IV
619
212
2


52.
Kindl Roman 
Start Rychnov n/Kn A 
Hořice
617
236
4


53.
Václav Kolář
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
617
221
4


54.
Perníček Milan
SKK Bohušovice
Rokycany
616
235
1


55.
Holý Petr
Lokomotiva Trutnov A
Jičín
616
224
1


56.
Jandík Dalibor
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
616
217
3


57.
Partl Stanislav
PSJ Jihlava A
Žižkov
616
209
3


58.
Jan Kotyza
PSJ Jihlava
Jihlava
616
205
0


59.
Cabák Tomáš
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
615
238
1


60.
Jan Bína
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
615
235
0


61.
Pytlík Roman
SKK Rokycany A
Rokycany
615
225
1


62.
Soukup Jaroslav
SKK Jičín A
Jičín
615
210
1


63.
Simek Michal 
Sokol Husovice A
Husovice
615
210
2


64.
Valík Tomáš
PSJ Jihlava
Ms Brno
614
214
2


65.
Pevný Petr
KK Vyškov A
Valašské Meziříčí
614
212
0


66.
Endršt Jan
SKK Rokycany A
Rokycany
613
251
1


67.
Polášek Tomáš
KC Zlín B
Přerov
613
227
4


68.
Vymazal Zdeněk
Sokol Husovice A
Česká Třebová
613
217
0


69.
Perníček Milan
SKK Bohušovice
Žižkov Praha
613
216
2


70.
Baloun Jiří
CB Dobřany A
Dobřany
612
216
2


71.
Baloun Jiří
CB Dobřany A
Rokycany
611
226
2


72.
Šípek Vojtěch
Start Rychnov n/Kn A
Červený Kostelec
611
195
4


73.
Topič Ondřej
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
611
192
2


74.
Vrána Tomáš
Lokomotiva Ústí n/L
Ústí n/L
609
228
2


75.
Pytlík Roman
SKK Rokycany A
Dobřany
609
220
0


76.
Zemánek Jiří
Hvězda Trnovany A
Rychnov
609
216
2


77.
Braun Daniel
PSJ Jihlava B
Česká Třebová
609
211
1


78.
Prokůpek Martin
SKK Rokycany B
Rokycany
609
210
2


79.
Šnejdar Miroslav
Hvězda Trnovany A
Ústí N/L
609
206
1


80.
Jan Ševela
PSJ Jihlava
Jihlava
608
243
1


81.
Milan Klika
Moravská Slávia Brno A
Jihlava
608
229
1


82.
Jiří Zemek
Slovan Rosice
Česká Třebová
608
212
2


83.
Wedlich Miroslav
Lokomotiva Ústí n/L
Ústí n/L
608
208
5


84.
Jan Kmoníček
Loko Česká Třebová B
Česká Třebová
608
207
2


85.
Mazur Václav
Sokol Husovice A
Česká Třebová
608
195
2


86.
Stránský Milan
Hvězda Trnovany A
Rychnov
607
220
1


87.
Vymazal Zdenek 
Sokol Husovice A
Husovice
607
218
2


88.
Čuřík Radim
KK Vyškov A
Vyškov
607
216
1


89.
Novák Karel
Centropen Dačice
Dačice
607
205
0


90.
Jiroušek Pavel
Loko Č. Třebová A
Rosice
607
194
1


91.
Němec Jiří
Centropen Dačice
Dačice
606
224
1


92.
Pytlík Michal
Spartak Přerov A
Přerov
606
220
0


93.
Ryba Dušan
Sokol Husovice A
Česká Třebová
605
210
3


94.
Metelka Radim
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
604
234
3


95.
Vrbata Martin
Kuželky Aš A
Aš
604
226
0


96.
Trepera Slavomír
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
604
220
3


97.
Bělíček Vlastimil
Zbrojovka Vsetín
Vsetín
604
213
2


98.
Urbánek David
Start Rychnov n/Kn A
Rychnov
604
211
1


99.
Perníček Milan
SKK Bohušovice
Bohušovice
603
231
0


100.
Tomáš Majer
SKK Náchod A
Náchod
603
228
6



Družstva 



prvních 50


Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch


1.
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
2548
903
8


2.
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
2481
812
5


3.
Lokomotiva Č.Třebová A
Česká Třebová
2469
880
5


4.
Lokomotiva Č.Třebová A
Rosice
2460
904
6


5.
SKK Rokycany A
Dobřany
2460
887
3


6.
SKK Rokycany A
Rokycany
2456
872
5


7.
Hvězda Trnovany
Ústí N/L
2446
885
8


8.
CB Dobřany A
Dobřany
2440
862
8


9.
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
2423
807
12


10.
Sokol Husovice A
Česká Třebová
2422
837
6


11.
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
2417
835
10


12.
SKK Rokycany A
Rokycany
2414
875
5


13.
PSJ Jihlava
Jihlava
2411
858
3


14.
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
2401
857
7


15.
Hvězda Trnovany A
Rychnov
2398
816
16


16.
Lokomotiva C.Trebova A
Husovice
2378
806
20


17.
Lokomotiva Trutnov A
Jičín
2376
868
7


18.
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
2376
844
7


19.
Spartak Rokytnice n/J A
Rokytnice
2374
831
15


20.
PSJ Jihlava B
Česká Třebová
2373
826
9


21.
Start Rychnov n/Kn A
Rychnov
2369
825
21


22.
KK Vyškov A
Vyškov
2369
795
8


23.
CB Dobřany A
Dobřany
2361
817
11


24.
Spartak Přerov A
Přerov
2361
814
7


25.
SKK Rokycany A
Rokycany
2356
850
5


26.
KK Vyškov A
Vyškov
2356
813
10


27.
TJ Valašské Meziříčí
Vyškov
2356
798
9


28.
Spartak Rokytnice N/J A
Rokytnice
2346
825
15


29.
CB Dobřany A
Rokycany
2344
778
10


30.
Slovan Rosice
Česká Třebová
2340
794
9


31.
Centropen Dačice
Dačice
2338
828
4


32.
Lokomotiva Č.Třebová A
Brno IV
2338
783
11


33.
Lokomotiva Trutnov A
Rokytnice
2336
792
8


34.
Sokol Husovice A
Husovice
2335
807
10


35.
SKK Hořice
Hořice
2335
805
12


36.
Hvězda Trnovany A
Ústí N/L
2331
789
9


37.
Lokomotiva Trutnov A
Rychnov
2327
800
19


38.
TJ Červený Kostelec A
Rokytnice
2327
793
15


39.
SKK Bohušovice
Žižkov Praha
2326
813
13


40.
Spartak Přerov A
Přerov
2324
815
9


41.
Spartak Rokytnice n/J A
Trutnov
2323
779
10


42.
Moravská Slávia Brno A
Jihlava
2321
823
9


43.
PSJ Jihlava A
Trebic
2321
811
8


44.
Sokol Husovice A
Husovice
2321
781
10


45.
Sokol Husovice A
Husovice
2319
786
6


46.
TJ Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí
2316
841
10


47.
VTŽ Chomutov 
Chomutov
2316
781
11


48.
PSJ Jihlava A
Žižkov
2315
819
9


49.
Spartak Rokytnice n/J A
Ústí N/L
2313
803
18


50.
Start Rychnov n/Kn A
Rychnov
2306
774
12

Pavouk na další straně.
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	9:3 (20:12)
	
	
	
	
	

	
	
	SKK Rokycany B
	
	
	
	
	
	

	17
	SKK Rokycany B
	6:6 (16,5:15,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	SKK Rokycany A
	
	
	
	

	9
	Slavoj Praha
	
	
	11:1 (22,5:9,5)
	
	
	
	

	
	
	SKK Bohušovice
	
	
	
	
	
	

	24
	SKK Bohušovice
	8,5:3,5 (18,5:13,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	SKK Rokycany A
	
	
	
	
	

	8
	SKK Rokycany A
	
	11:1 (22:10)
	
	
	
	
	

	
	
	SKK Rokycany A
	
	
	
	
	
	

	25
	TJ Lomnice A
	11:1 (24:8)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Hvěz. Trnovany A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Hvěz. Trnovany A
	
	
	
	
	
	

	28
	Dynamo Liberec
	9:3 (19,5:12,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Hvěz. Trnovany A
	
	
	
	
	

	12
	SKK Hořice
	
	11:1 (22:10)
	
	
	
	
	

	
	
	Start Rychnov A
	
	
	
	
	
	

	21
	Start Rychnov A
	7:5 (17:15)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Hvěz. Trnovany A
	
	
	
	

	13
	SKK Jičín A
	
	
	7:5 (19:13)
	
	
	
	

	
	
	Loko Trutnov A
	
	
	
	
	
	

	20
	Loko Trutnov A
	9:3 (17,5:14,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Sp.Rokytnice A
	
	
	
	
	

	4
	TJ Č.Kostelec A
	
	10:2 (19:13)
	
	
	
	
	

	
	
	Sp.Rokytnice A
	
	
	
	
	
	

	29
	Sp.Rokytnice A
	8:4 (19,5:12,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	TJ Třebíč A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TJ Třebíč A
	
	
	
	
	
	

	30
	Sokol Chotoviny
	12:0 (18:14)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	TJ Třebíč A
	
	
	
	
	

	14
	Centrop. Dačice
	
	6:6 (19,5:12,5)
	
	
	
	
	

	
	
	Centrop. Dačice
	
	
	
	
	
	

	19
	Loko Tábor
	9:3 (18:14)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TJ Třebíč A
	
	
	
	

	11
	PSJ Jihlava A
	
	
	6:6 (19:13)
	
	
	
	

	
	
	PSJ Jihlava A
	
	
	
	
	
	

	22
	SK Žižkov Pr. A
	7:5 (17,5:14,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	PSJ Jihlava A
	
	
	
	
	

	6
	KK MS Brno A
	
	10:2 (19,5:12,5)
	
	
	
	
	

	
	
	KK MS Brno A
	
	
	
	
	
	

	27
	Podluž.Prušánky
	7:5 (16,5:15,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Loko Č.Třebov.A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Loko Č.Třebov.A
	
	
	
	
	
	

	26
	Sokol Brno IV
	12:0 (28:4)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Loko Č.Třebov.A
	
	
	
	
	

	10
	Slovan Rosice A
	
	11:1 (22:10)
	
	
	
	
	

	
	
	Slovan Rosice A
	
	Loko Č.Třebov.A
	
	
	
	

	23
	KC Zlín B
	11:1(22:10)
	
	10:2 (18:14)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	TJ Val.Meziříčí
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TJ Val.Meziříčí
	
	
	
	
	
	

	18
	KK Vyškov A
	9:3 (18,5:13,5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Sok.Husovice A
	
	
	
	
	

	2
	Sok.Husovice A
	
	6:6(17:15)
	
	
	
	
	

	
	
	Sok.Husovice A
	
	
	
	
	
	

	31
	Sparta Přerov B
	11:1(25:7)
	
	
	
	
	
	


.






. Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: � HYPERLINK "mailto:svojin@volny.cz" �svojin@volny.cz� nebo � HYPERLINK "mailto:jindrich.svoboda@kuzelky.cz" �jindrich.svoboda@kuzelky.cz�  


Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: � HYPERLINK "http://poharcka.kuzelky.cz" �http://poharcka.kuzelky.cz� 
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